令和7年1月8日

保護者様
　日光市立今市第三小学校　加藤　  孝

日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４・５・６年生 備　　考

1 土

2 日

3 月 一斉下校

4 火 15:30

5 水 一斉下校

6 木 15:30

7 金

8 土

9 日

10 月 一斉下校

11 火

12 水 一斉下校

13 木 15:30

14 金

15 土

16 日

17 月 一斉下校

18 火 15:30

19 水 授業参観、学年懇談会、
支部別懇談会（新通学班編制）

20 木 15:30

21 金

22 土

23 日

24 月

★25 火 特別日課:一斉下校

★26 水 特別日課:一斉下校

★27 木 特別日課:一斉下校

★28 金 特別日課:一斉下校

14:40 15:30

14:40

14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

14:40

14:40

14:40

建国記念の日

14:40

14:40

14:40

2月の下校について

　大寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。
　現時点での予定になります。変更が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

記

【2月の下校時刻】★の付いた日は下校時刻の変更があります。

【登校時刻についての確認とお願い】
　児童登校は8時10分ですが、この時刻は、朝の準備を整えて着席し、健康観察を始める時
間としています。8時10分には活動が始められるように登校させていただきますよう、御協
力お願いいたします。
　（昇降口の開錠：7:40　　　 施錠：8:10）

天皇誕生日

13:40

13:40

支部別懇談会（新通学班編制）終了後、地区ごとに解散
保護者と下校または、児童クラブ利用(15:35児童クラブ引
き渡し）

13:40

14:40

振替休日

13:40

14:40 利用中の児童クラブに、利用の

有無をお伝えください。

２月２５日～２８日の

下校時バス時刻

森友バス １４：００

土沢バス １３：５５

清原バス 迎えをお願いします。